ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

Página 1 de 1

CONCURSOS PÚBLICOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 064/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

EDUARDO FIGUEIREDO CAVALHEIRO LEITE, Prefeito Municipal de Pelotas, por meio da Secretaria de
Gestão Administrativa e Financeira, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e
Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: por ter sido julgada procedente parte dos recursos impetrados, ficam

homologadas as seguintes inscrições:

Inscrição Nome Cargo
17559 CAROLINA RAPETTO TRAUTMANN Agente de Tributos
18267 VANESSA HOLZ MARTINS Professor de Educação Infantil

1.1. Os pareceres da Banca Examinadora encontram-se disponíveis aos candidatos, mediante acesso

individual no site www.objetivas.com.br.

2. O Gabarito Preliminar da Prova Objetiva, que será realizada em 11/05/2014, será divulgado no dia

12/05/2014, às 14h, na pasta de publicações legais/concursos no saguão de entrada da Secretaria Municipal de
Gestão Administrativa e Financeira, na rua Gal. Osório, 918 e nos sites  www.objetivas.com.br e
www.pelotas.com.br.

3. O ato público de abertura dos envelopes dos cartões de resposta será realizado no dia 12/05/2014, às 14h,

na sede da Objetiva Concursos.

4. O resultado da Prova Objetiva, assim como a convocação para 2ª etapa, serão divulgados até o dia

16/05/2014, quando será aberto prazo de recursos relativos à prova objetiva e ao gabarito preliminar.

Prefeitura Municipal de Pelotas/RS, 09 de maio de 2014.

EDUARDO FIGUEIREDO CAVALHEIRO LEITE
 Prefeito Municipal de Pelotas/RS.

Registre-se e publique-se

TIAGO BÜNDCHEN
Chefe de Gabinete do Prefeito